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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11
Telefon: 011/635-1212
Fax: 0116351212
PIB: 105777840
E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

-Hot-pluggable SFP footprint -Low power dissipation(1.05W typical) -Compact RJ-45 connector assembly -
Fully metal enclosure, for lower EMI -RoHS compliant and lead-free -Single +3.3V power supply -Ambient 
Operating temperature: 0°C to +70°C Model vs Speci?cation SFP SM100MA-05: 155Mb/s SFP, 850nm MM, 
0.55km, 14.5dB SM100SA-20: 155Mb/s SFP, 1310nm FP SM,20km, 21dB SM100SB-20A: 155M SFP Bi-di, 
155Mb/s, 1310Tx/1550Rx,FP 20km, 20dB SM100SB-20B: 155M SFP Bi-di, 155Mb/s,1550Tx/1310Rx FP 
20km, 20dB SM100GMA-05: 1.25Gb/s SFP, 850nm,VCSEL, MM, 0.5km, 7.5dB SM100GSA-20: 1.25Gb/s SFP, 
1310nm FP, SM, 20km, 12.5dB SM100GSB-3A: 1.25G SFP Bi-di,1.25Gb/s, 1310Tx/1550Rx FP 3km 
SM100GSB-3B: 1.25G SFP Bi-di, 1.25Gb/s, 1550Tx/1310Rx FP 3km SM100GSB-20A: 1.25G SFP Bi-di, 
1.25Gb/s, 1310Tx/1550Rx FP 20km, 12.5dB SM100GSB-20B: 1.25G SFP Bi-di, 1.25Gb/s, 1550Tx/1310Rx 
DFB 20km, 12.5dB SM220: SFP-T, to 10/100/1000Mbps RJ45 SPF+ SM10GMA-03: SFP+, 10Gbps,LC 
MMF,300M 850nm SM10GSA-10: SFP+, 10Gbps,LC SMF,10KM 1310nm SM10G: SFP+, to 10G RJ45 
SM10GSB-20A: SFP+ BIDI, 10Gbps,SM 1270/1330,20KM LC SM10GSB-20B: SFP+ BIDI, 10Gbps,SM 
1330/1270,20KM LC

Cudy SM220 SFP-T, to 
10/100/1000Mbps RJ45

Šifra: 38429
Kategorija prozivoda: Switch uredjaji
Proizvođač: Cudy

Cena: 882,00  din.
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


